АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2021 года      №101
О внесении изменений в постановление Администрации

Возовского сельсовета от 04.03.2019 №26 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

Администрацией Возовского сельсовета муниципальной

услуги «Признание в установленном порядке жилого помещения муниципального жилищного фонда непригодным для проживания»
В соответствии с представлением прокурора Поныровского района от 07.12.2021 года № 01-74-2021, Администрация Возовского сельсовета Поныровского района постановляет:
1. Исключить  абзац б) подпункта 2.6.1 пункта 2.6. административного регламента «Признание в установленном порядке жилого помещения муниципального жилищного фонда непригодным для проживания»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования на официальном сайте Администрации Возовского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Возовского сельсовета                                          А.М. Вялых